
www.sauguspasaulis.lt
2025-07-16 04:49

Alkotesteris Alcovisor Deimos su
elektrocheminiu platinos jutikliu

Kaina:
169.73 € (be PVM) 182.73 € (be PVM)
205.37 € (su PVM) 221.10 € (su PVM)
Sutaupote: 13.00 €

DOVANA: Temperatūros ir drėgmės stotelė su komforto indikatoriumi sveikai aplinkai nustatyti
(Perkant prekių mažiausiai už 170.00 Eur be PVM)

DOVANA: Alkotesteris BACSCAN F-50 Ultra Plius, kurio vertė 109.95 Eur!
(Perkant prekių mažiausiai už 700.00 Eur be PVM)
Naujiena
Akcija -7%
Prekei suteikiama garantija: 24 mėn.

ESAME ĮGALIOTAS GAMINTOJO ATSTOVAS LIETUVOJE
Pirkdami šį alkotesterį mūsų parduotuvėje gausite ne tik kokybišką prietaisą su visais garantiniais
įsipareigojimais. Mūsų įmonė yra kompetetinga atlikti šio alkotesterio techninį aptarnavimą.



KOMPLEKTĄ SUDARO
Alkotesteris, 2 kandikliai, 2 piltuvėlio ripo antgaliai, USB laidas skirtas pakrauti įrenginį, dėžutė
patogiai laikyti prietaisą.

Alkotesteris Alcovisor Deimos su elektrocheminiu platinos jutikliu
Alcovisor  "Deimos"  yra  pažangus,  tik  į  alkoholio  molekules  reaguojantis  ir  iškvėpiamą  orą
analizuojantis  alkotesteris.  Prietaise  įmontuotas,  aukštos  kokybės  elektrocheminis  jutiklis,
pagamintas Europoje pirmaujančios technologijų įmonės. Matavimus galima atlikti dviems būdais:
naudojant įprastinį kontaktinį antgaliuką arba piltuvėlio tipo antgalį bekontakčiam, pasyviam testui
atlikti. Alcovisor Deimos turi Bluetooth ryšio funkciją, kuria galima susieti prietasą su išmaniuoju
įrenginiu. Rezultatai rodomi 0,000 - 4,500 intervale. Didelis privalumas - rezultatai atvaizduojami
šviesoforo  principu.  Pasiekus  rizikingą  promilių  kiekį,  matoma  raudona  spalva.  Vidutinė  rizika
žymima geltona spalva, o nepavojingas promilių skaičius - žalia.

Alkotesteris turi sistemą, skirtą tikrinti tinkamą jutiklių veikimą: oro srautą ir prietaiso temperatūros
diapazono viršijimą, kas apsaugo prietaisą nuo galimų pažeidimų. Prietaisas išsiskiria sustiprintu
plastiko korpusu ir labai paprastu naudojimu. Matavimus galima atlikti automatiniu arba rankiniu
režimu. Rankinis režimas gali būti naudojamas, pavyzdžiui, kada testuojamas asmuo negali išpūsti
reikiamo oro kiekio. „Deimos“ naudoja 1800mAh ličio bateriją.Įkraunama naudojant USB laidą, kuris
yra komplekte. Alkotesteris turi senkančios baterijos indikaciją ir automatinio išjungimo funkciją.

Alkotesteris  Alcovisor  „Deimos“  puikiai  tiks  asmeniniam  naudojimui  arba  patikrinti
darbuotojų  blaivumą  mažose  ir  vidutinėse  įmonėse.  Rekomenduojama  reikliems
vartotojams,  kurie  vertina  didelį  tikslumą.

ALKOTERSTERIO PRIVALUMAI
Įmontuota, didelės talpos įkraunama ličio baterija
Žemos įtampos indikacija ir automatinio išsijungimo funkcija
Pneumatinė sistema tiksliai apibrėžto oro kiekio tiekimui į jutiklį
Du matavimo režimai: automatinis ir rankinis
Dvejų rūšių antgaliai: kandiklis ir dangtelis
Aliarmo signalizavimas viršijus 0,20 ‰ ribą
Platus matavimo diapazonas 0,000 ~ 4,500 ‰
Didelis spalvotas ekranas su papildomomis nuorodomis
Elektrocheminis jutiklis iš garsaus Europos gamintojo

TECHNINIAI PARAMETRAI
Kategorija
pusiau profesionalus alkotesteris
Jutiklis
elektrocheminis platinos
Paklaida
± 0,1 ‰ 1,00 ‰ 25 ° C temperatūroje
Rezultatas rodomas
kas 0,01 promilės



Matavimo diapazonas
0,000 - 4,500 ‰
Atliekamų testų skaičiaus rodymas
yra
Atmintis
100 paskutinių testų
Pūtimo srauto kontrolė
pūtimo stiprumo ir laiko kontrolė
Pasiruošimo laikas
± 10 sek
Ekranas
1,3 colių TFT spalvotas ekranas
Darbinė temperatūra
0 - 40°C
Rekomenduojama kalibruoti
kas 500 testų, bet ne rečiau nei kas 12 mėnesių
Matmenys
120 mm x 37 mm
Svoris
117 g
Garsinis įspėjimas
yra

ATKREIPKITE DĖMESĮ!
Visų mūsų parduodamų alkotesterių rezultatai pateikiami iki 3 ‰, 4 ‰, 5 ‰ ir 6.3 ‰ . Kai kurių
kitų  gamintojų  alkotesteriai  negali  rodyti  daugiau  kaip  2  promilių  ribos.  Viršijus  ribą  tokie
alkotesteriai rezultatų nepateikia arba rodomas tik užrašas “HIGH”.

Daugiau šio tipo prietaisų rasite kategorijoje PUSIAU PROFESIONALŪS ALKOTESTERIAI

APIE MUS
Tiekiame specializuotus matavimo prietaisus, saugos įrangą, šildymo, vėdinimo, oro kondicionavimo
sistemas. Atliekame prietaisų ir įrenginių remontą, montavimą, techninį aptarnavimą, teikiame
konsultacijas.

Dirbame su Hikvision, Multipipe, Kan, Van de Lande, Danfoss, ACO, Perfexim, Isover, Paroc, Thermaflex,
Skolan, Komfovent, Dahua, DSC, Paradox, Roger, Kidde, Lifeloc Technologies, Kimo Instruments, AZ
instruments, CEM instruments, Benetech instruments, Wuko, Freund, Fisher Labs, CAS corporation,
Andilog Technologies, Quiko, Drager, Autogard, Englo, Hanna instruments, Exotek Instruments, Testo,
Gastop, Lascar, T.R Turoni srl, Jabra, Samsung ir daugelio kitų pasaulinių gamintojų įranga.

Mūsų darbuotojai nuolatos atnaujina savo žinias ir kvalifikaciją naujausiomis Šiaurės Amerikos ir Europos
gamintojų metodinėmis medžiagomis ir mokymo programomis.

UAB SP INDUSTRIES - Saugos įrangos ir matavimo prietaisų mažmeninė bei didmeninė prekyba.

https://www.sauguspasaulis.lt/pusiau-profesionalus-alkotesteriai?c3=3069


Montavimas ir aptarnavimas, specializuoti darbai.

Esame pasirengę jums padėti.

UAB "SP INDUSTRIES"

Chemijos g. 19A, Kaunas, Lietuva, LT-51332 Įmonės kodas: 305464502
PVM kodas: LT100012985015

El. paštas: info@sauguspasaulis.lt
Telefonas: +370 684 69777

Bankas: AB SEB bankas
A/s: LT977044060008362856


